BZP-9.271.1.1.2021.AN

BZP-8.271.1.16.2022.EM                                                                           Koszalin, dnia 22 kwietnia 2022 r. 
Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie wielobranżowych koncepcji zagospodarowania pasów drogowych 
dla dwóch obszarów: 1. osiedla mieszkaniowego Raduszka w Koszalinie, 2. Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Koszalinie oraz pasa drogowego ulicy Bojowników o wolność i demokrację

Zapytania i odpowiedzi Nr 1
Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi:

Pytanie Nr 1
W nawiązaniu do SIWZ pkt 5 podstawy wykluczenia oraz warunki udziału w postępowaniu proszę 
o dopuszczenie dla udokumentowania spełnienia warunku: opracowania wielobranżowego projektu budowlanego budowy lub rozbudowy drogi, lub przeniesienie wymagania na projektanta, 
bez ograniczenia ważności doświadczenia.
Obecnie wprowadzony warunek istotnie i w sposób obiektywnie nieuzasadniony ogranicza ilość podmiotów mogących brać udział w postępowaniu. Równocześnie warunek skonstruowany w sposób przedstawiony w zamówieniu nie zapewnia spełnienia warunku zdolności technicznej lub zawodowej.
Odpowiedź na pytanie Nr 1
Patrz: modyfikacja Nr 1 SWZ pkt 1 i 2.

Pytanie Nr 2
Do postępowania przetargowego zostały dołączone załączniki nr 2 i 7 (Zarządzenie Nr 454/1996/13 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 15 października 2013 roku w sprawie zasad usytuowania sieci infrastruktury technicznej w planowanych pasach drogowych na nieruchomościach, którymi gospodaruje Prezydent Miasta Koszalina) niezgodne z obowiązującymi przepisami. Projekt opracowany w oparciu 
o koncepcję przygotowaną zgodnie z załącznikami będzie wymagał zgody na odstępstwo, oraz zgodnie z posiadanym doświadczeniem nie uzyska dofinansowania z zewnętrznych instytucji.
Prosimy o aktualizację lub usunięcie załącznika.
Odpowiedź na pytanie Nr 2
Koncepcje należy wykonać zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującymi. Zarządzenie 
Nr 454/1996/13 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 15 października 2013 roku stanowi modelowe rozwiązanie zagospodarowania pasów drogowych. 
Dla zachowania zgodności z przepisami oraz ze względu na istniejące uwarunkowania miejscowe, można uzyskać uzasadnione odstępstwo – zgodnie z § 2 ust. 3 ww. Zarządzenia.

MODYFIKACJA Nr 1 SWZ
Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 5 i ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, modyfikuje treść SWZ:

1. w Rozdziale I SWZ w pkt 5. PODSTAWY WYKLUCZENIA ORAZ WARUNKI UDZIAŁU 
W POSTĘPOWANIU 
1.1) w ppkt 2.1) Zadanie Nr 1
JEST:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
2.1.1) w okresie ostatnich 3 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 usługę polegającą na wykonaniu opracowania, tj. wielobranżowej koncepcji zagospodarowania pasów drogowych ulic;
POWINNO BYĆ:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
2.1.1) w okresie ostatnich 5 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 usługę polegającą na wykonaniu opracowania, tj. wielobranżowej koncepcji zagospodarowania pasów drogowych ulic;
(…)
1.2) w ppkt 2.2) Zadanie Nr 2 
JEST:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
2.2.1) w okresie ostatnich 3 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 usługę polegającą na wykonaniu opracowania, tj. wielobranżowej koncepcji zagospodarowania pasów drogowych ulic;
POWINNO BYĆ:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
2.2.1) w okresie ostatnich 5 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 usługę polegającą na wykonaniu opracowania, tj. wielobranżowej koncepcji zagospodarowania pasów drogowych ulic;
(…)

2. w Rozdziale I SWZ w pkt 6.1. PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE – dla Zadania Nr 1 
i dla Zadania Nr 2 w ppkt 1 
JEST:
1) Wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane – złożonego na formularzu zgodnym 
ze wzorem zawartym w Rozdziale III SWZ pkt 7 (w przypadku Zadania Nr 1) lub pkt 8 (w przypadku Zadania Nr 2), oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych 
od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
POWINNO BYĆ:
1) Wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane – złożonego na formularzu zgodnym 
ze wzorem zawartym w Rozdziale III SWZ pkt 7 (w przypadku Zadania Nr 1) lub pkt 8 (w przypadku Zadania Nr 2), oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych 
od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;

3. w Rozdziale I SWZ w pkt 14. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT – dla Zadania Nr 1 i dla Zadania Nr 2 w ppkt 3 i 4
JEST:
3) Termin składania ofert: do dnia 25 kwietnia 2022 r., do godziny 11:00.
4) Termin otwarcia ofert: 25 kwietnia 2022 r., godzina 11:30.
POWINNO BYĆ:
3) Termin składania ofert: do dnia 9 maja 2022 r., do godziny 11:00.
4) Termin otwarcia ofert: 9 maja 2022 r., godzina 11:30.

4. w Rozdziale I SWZ w pkt 12. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ – dla Zadania Nr 1 i dla Zadania Nr 2 w ppkt 1
JEST:
1) Wykonawca jest związany ofertą do dnia 24 maja 2022 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
POWINNO BYĆ:
1) Wykonawca jest związany ofertą do dnia 7 czerwca 2022 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

5. w Rozdziale I SWZ w pkt 13. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY – dla Zadania 
Nr 1 i dla Zadania Nr 2 w ppkt 2
JEST:
2) Do oferty należy dołączyć:
2.1) Oświadczenie, o którym mowa w Rozdziale I pkt 6 SWZ składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy PZP,
	2.2) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, o którym mowa w Rozdziale I pkt 5.1 
ppkt 2 SWZ (jeżeli dotyczy),
	2.3) Oświadczenie, o którym mowa w Rozdziale I pkt 5.1 ppkt 3 SWZ składane na podstawie art. 125 ust. 5 ustawy PZP (jeżeli dotyczy),
	2.4) Oświadczenie, o którym mowa w Rozdziale I SWZ pkt 8 ppkt 4 składane na podstawie art. 117 
ust. 4 ustawy PZP (jeżeli dotyczy),  
	2.5) Pełnomocnictwo/a (jeżeli dotyczy).

Uwaga!
Oferta oraz dołączone do niej wymienione w ppkt 2 dokumenty lub oświadczenia winny zostać opatrzone właściwymi podpisami przed czynnością ich zaszyfrowania.
POWINNO BYĆ:
2) Do oferty należy dołączyć:
2.1) Oświadczenie, o którym mowa w Rozdziale I pkt 6 SWZ składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy PZP,
	2.2) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, o którym mowa w Rozdziale I pkt 5.1 
ppkt 2 SWZ (jeżeli dotyczy),
	2.3) Oświadczenie, o którym mowa w Rozdziale I pkt 5.1 ppkt 3 SWZ składane na podstawie art. 125 ust. 5 ustawy PZP (jeżeli dotyczy),
	2.4) Oświadczenie, o którym mowa w Rozdziale I SWZ pkt 8 ppkt 4 składane na podstawie art. 117 
ust. 4 ustawy PZP (jeżeli dotyczy),  
	2.5) Pełnomocnictwo/a (jeżeli dotyczy),
a następnie ofertę wraz z wyżej wymienionymi zaszyfrować.

Uwaga!
Oferta oraz dołączone do niej wymienione w ppkt 2 dokumenty lub oświadczenia winny zostać opatrzone właściwymi podpisami przed czynnością ich zaszyfrowania.


Z up. Prezydenta Miasta
SEKRETARZ MIASTA 
Tomasz Czuczak
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